
Městský úřad Poděbrady 

Rejstřík honebních společenstev 

veden dle ust. § 28 odst. 1 a 3 zákona č. 449/2001 Sb. o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů 

Evidenční číslo honitby   - 02 

1. Údaje o honebním společenstvu 

Název: 

Honební společenstvo Běrunice Sídlo : Běrunice 

Registrováno dne :  29.12.1992 IČ : 47528621 

Pod číslem : 38/1992 

 

2. Údaje o orgánech honebního společenstva 

Jméno a příjmení : Adresa trvalého pobytu : 

Honební starosta : František Vojtíšek Na Plácku 86    289 08 Běrunice Honební 

místostarosta : Petr Teslík Kněžičky 87  289 08 Běrunice 

 

3. Sbírka listin ( přílohy k rejstříku HS ) 

Stanovy HS Běrunice byly schváleny dne 29.3.2023 – celkem 4 strany 

Identifikace honebních pozemků : ( popis hranic ) 

Hranice honitby vychází z křižovatky silnic Dlouhopolsko – Městec Králové od hřbitova, po silnici 
směrem na Městec Králové, na křižovatku silnic Městec Králové – Běrunice. Zde hranice honitby 
odbočuje vpravo po silnici na Běrunice, až na kótu 216, odbočuje na cestu směr Městec Králové – škola, 
až na náhon. Zde se stáčí po náhonu vpravo ke kótě 217. Odtud pokračuje po cestě k železniční trati. 
Hranice honitby se na železniční trati stáčí vpravo až k náhonu z ,, Nouze“. Tento náhon přechází na 
,,Štitarský potok“ , pokračuje proti toku Štítarského potoka, až na silnici Běrunice – Běruničky. Po této 
silnici hranice honitby pokračuje do obce Běruničky, odtud pokračuje cestou na silnici Nový – Vlkov nad 
Lesy. Po této silnici dále směrem na Vlkov nad Lesy až k pozemku č. parc. 146/1, který překračuje a 
pokračuje na okraj lesa ( kóta 248, č. parc 166 ). Hranici honitby dále tvoří kraj lesa až do obce Vlkov na 
Lesy. Zde prochází středem obce a pokračuje krajem lesa ,, Babčí“, až na silnici Lužec – Lišičky do obce 
Lišičky k zrcadlu. Odtud hranice honitby  pokračuje po cestě směrem  na dvůr ,, Hlínov „, dále      z 
Hlínova po cestě přes Slibovice až na silnici E – 11, kde odbočuje vlevo po náhonu až k obornímu plotu 
Obora Kněžičky. Podle oborního plotu a kraje lesa hranice honitby přechází znovu na silnici E – 11, po 
které prochází obcí Dlouhopolsko až k výchozímu bodu. 

4. Zrušení a zánik honebního společenstva 

Den provedeného výmazu z rejstříku : Právní důvod výmazu z rejstříku : 

Zahájení likvidace HS : Likvidátor : 



Zápis do rejstříku honebních společenstev provedl František Uchytil dne 28.3.2003 
 
 
 
 
 

.......................................... 

razítko a podpis 


	Městský úřad Poděbrady Rejstřík honebních společenstev

